РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.07.2025 г. № 7-120

[bookmark: Par1][bookmark: _Hlk201301574]ОБ ОБРАЗОВАНИИ И УТВЕРЖДЕНИИ СОСТАВА ЕДИНОЙ КОМИССИИ ПО СОБЛЮДЕНИЮ ТРЕБОВАНИЙ К СЛУЖЕБНОМУ ПОВЕДЕНИЮ И УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Рассмотрев обращение администрации Трубчевского муниципального района от 19.06.2025г. №3089, руководствуясь федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Брянской области от 16.11.2007 № 156-З «О муниципальной службе в Брянской области», на основании Положения о единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района Брянской области, утвержденного решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 30.04.2025 № 7-95, в связи с кадровыми изменениями, Трубчевский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. [bookmark: Par18]Образовать единую комиссию по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района Брянской области.
2. Утвердить следующий состав единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района Брянской области:

Состав
единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района Брянской области
	Рыжикова Анна Алексеевна
	- заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района, председатель комиссии

	Рудаков Вячеслав Михайлович
	- руководитель аппарата администрации Трубчевского муниципального района, заместитель председателя комиссии

	Москалева Ольга Александровна
	- начальник организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района, секретарь комиссии

	члены комиссии:

	Евсеев Василий Васильевич
	- Глава Трубчевского муниципального района

	Самородова Светлана Александровна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Трубчевского муниципального района

	Ковалева Анастасия Владимировна
	- советник Главы Трубчевского муниципального района

	Королева Екатерина Юрьевна
	- ведущий инспектор отдела культуры, физической культуры и архивного дела администрации Трубчевского муниципального района

	Петроченкова Татьяна Васильевна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Трубчевского муниципального района

	Слободчиков Евгений Александрович
	- заместитель главы администрации Трубчевского муниципального района

	Конохова Елена Сергеевна
	 - председатель первичной профсоюзной организации Администрации и финансового управления администрации Трубчевского муниципального района Трубчевской районной организации профессионального союза работников государственных учреждений и общественного обслуживания РФ

	Степакова Светлана Александровна
	- председатель Общественного Совета Трубчевского муниципального района

	Синица Дмитрий Николаевич
	 - представитель Трубчевского филиала ФГБОУ ВО Брянский ГАУ

	Головачева Наталья Александровна
	- представитель ГБПОУ «Трубчевский профессионально-педагогический колледж»

2. Признать утратившими силу решения Трубчевского районного Совета народных депутатов:
- от 05.09.2014 № 4-842 «Об образовании единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района»;
- от 01.10.2019 № 6-30 «О делегировании в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района депутатов Трубчевского районного Совета народных депутатов»;
- от 28.06.2023 № 6-524 «Об утверждении состава единой комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов Трубчевского муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Настоящее решение разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района и официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет Трубчевского районного Совета народных депутатов по нормотворчеству.

Глава Трубчевского
муниципального района
В.В. Евсеев